Probe autem agnosco, si aliunde demonstrari posset, esse

$$\sin A \cdot \pi z = \pi z \left(1 - zz\right) \left(1 - \frac{1}{4}zz\right) \left(1 - \frac{1}{9}zz\right) \text{ etc.}$$

tum tanto apparatu integrationum non esse opus ad serierum memoriarum summas investigandas, sed eas immediate ex hac formula deduci posse. Inveni quidem jam pridem hanc ipsam expressionem pro $\sin A \cdot \pi z$; at hoc ipsum ex summis illarum serierum jam cognitis concluseram: averem igitur methodum videre, qua ista pro sinu expressio independenter a seriebus his possit inveniri, quam ut mecum benebole communicare velis etiam atque etiam rogo. Usus autem sum his expressionibus

$$\sin A \cdot \pi z = \pi z \left(1 - zz\right) \left(1 - \frac{1}{4}zz\right) \left(1 - \frac{1}{9}zz\right) \text{ etc.}$$

et

$$\cos A \cdot \pi z = \left(1 - \frac{1}{4}zz\right) \left(1 - \frac{1}{9}zz\right) \left(1 - \frac{1}{25}zz\right) \text{ etc.}$$

ad logarithmos sinuum et cosinuum commode exhibendos, ipsis sinibus etiam incognitis. Dum autem haec scribo, video totum negotium hoc reduci, ut demonstretur esse

$$\int \frac{x^{n-1} dx}{(1-x^n)} = \frac{\pi}{\sin A \cdot \pi z}$$

si post integrationem ponatur $x=1$, id quod mihi demonstratu facilius videtur. Inveni enim complures non inelegantes formularum differentialium, quae alias inter se comparari non possunt; relationes casu quo post integrationem ponitur $x=1$. Sic productum harum duarum formularum

$$\int \frac{x^{2f-1} dx}{\sqrt{1-x^{2f}}} \text{ et } \int \frac{x^{2f+g-1} dx}{\sqrt{1-x^{2f+g}}}$$

si in utraque ponatur $x=1$, erit $= \frac{\pi}{4fg}$: hinc pro curva elastica erit productum

$$\int \frac{dx}{\sqrt{1-x^4}} \cdot \int \frac{x x dx}{\sqrt{1-x^4}} = \frac{\pi}{4}$$

Simili modo hoc theoremā latius patens

$$\int \frac{x^a - 1 dx}{(1 - x^b)^{1-m}} \cdot \int \frac{x^a + mb - 1 dx}{(1 - x^b)^{1-n}} = \int \frac{x^a - 1 dx}{(1 - x^b)^{1-n}} \cdot \int \frac{x^a + nb - 1 dx}{(1 - x^b)^{1-m}}$$

semper locum habet, si post integrationem ponatur $x=1$; quicunque numeri loco a, b, m, n , substituantur.

Cum ante aliquot annos considerassem modum ex secantibus arcum circuli vero proxime investigandi, incidi forte in expressionem, quae circumferentiam circuli π , cuius diameter = 1, proxime praebat, neque tamen id quod magnopere mirum videbatur, absolute erat vera. Denotet a numerum pro arbitrio assumptum integrum, ac ponatur

$$s = \frac{2a}{aa} + \frac{4a}{aa+1} + \frac{4a}{aa+4} + \frac{4a}{aa+9} + \dots + \frac{4a}{aa+(a-1)^2} + \frac{2a}{aa+aa}$$